

BEAUVAIS, le 25/07/2023

DEVIS

- CCI DE L'OISE

18 Rue d'Allonne
B.P. 60250
60000 BEAUVAIS

Référence à rappeler : 11.593.991.075609.02 23012

Imputation : 593 510 T1181 GA11

Objet : Branchement neuf d'eau potable

Devis valide jusqu'au 23/10/2023

Adresse des travaux : - Rue Vinot Préfontaine - 60000 BEAUVAIS

DEVIS N° 11-309514

Pour toutes demandes ou renseignements complémentaires : branchementneufoise@veolia.com

Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.	TVA
INTERVENTION COMPRENANT:					
Forfait branchement 41/50 Ce prix s'applique pour la réalisation d'un branchement d'une longueur au plus égale à 6 mètre (longueur est comptée depuis l'axe de la voie publique à l'origine du compteur, toutefois dans les rues canalisées de chaque côté, cette longueur est comptée à partir de la conduite la plus proche). Il comprend : - La fourniture et pose : du collier et du robinet de prise en charge, du tuyau polyéthylène bande bleue, du robinet avant compteur, des raccord bronze, du té de purge. - La pose de compteur (fourniture exclue) - Les travaux de terrassement quelle que soit la nature du terrain sauf rocher et maçonnerie de béton. - Le remblaiement - L'enlèvement des terres impropres en décharge - La fourniture et mise en oeuvre de sablon si nécessaire,	u	1,000	1 741,79	1 741,79	20,00
L'unité :					
PV démolition, réf. avec enrobés à chaud	m2	9,000	124,01	1 116,09	20,00
PV démolition, réf. avec enrobés à froid	m2	9,000	55,80	502,20	20,00
F & P regard Isother pour compteur DN40mm y compris calorifugeage	u	1,000	1 233,01	1 233,01	20,00
F et P de fourreau de 80mm	ml	14,000	8,46	118,44	20,00
Total H.T.				4 711,53	
NOTA: VEUILLEZ NOUS ADRESSER UN EXTRAIT KBIS DE MOINS DE 3 MOIS SI VOUS ACCEPTEZ NOTRE PROPOSITION En pièce jointe, vous trouverez une photo avec un piquet bleu indiquant l'emplacement du regard d'eau potable. Sans retour de votre part sous 10 jours, l'emplacement sera définitif. Pour information, dès que le compteur aura été posé, un contrat d'abonnement vous sera adressé.					
Montant H.T.				4 711,53	

Désignation TVA	Acompte H.T.	Montant H.T.	Taux	Acompte TVA	Montant TVA	Montant TTC
TVA à 20% acquittée sur les débits	4 711,53	4 711,53	20,00	942,31	942,31	5 653,84

Montant TTC	5 653,84 €
<u>Acompte à payer</u>	<u>5 653,84 €</u>

" La révision des prix du présent devis interviendra à l'expiration de celui-ci"

Veuillez nous retourner un exemplaire du devis dûment signé pour acceptation accompagné de votre règlement.

DELAI D'EXECUTION : 1 mois après accord (sous réserve de la réception des autorisations administratives et municipales légales),

Veuillez trouver ci-après les références bancaires pour règlement par virement :

BNP PARIBAS - RIB/IBAN : STE DES EAUX ET DE L'ASSAINISSEMENT DE L'OISE

DOMICILIATION AGENCE : BNP PARIBAS NORMANDIE ENTREPRISES (02479)

RIB : 30004-00122-00010066090-31

IBAN : FR76 3000 4001 2200 0100 6609 031

BIC : BNPAFRPPCRO

Nous vous remercions de bien vouloir nous confirmer votre accord sur cette proposition en nous retournant à l'adresse indiquée en haut à gauche de ce document :

- un exemplaire de ce devis, daté, signé et précédé de la mention manuscrite : « Devis reçu avant l'exécution des travaux »,
- le règlement de l'acompte à payer.

Dès réception de ces éléments, nous vous ferons parvenir la facture d'acompte attestant de votre règlement et de votre commande.

Mention manuscrite :

Date :

Signature :

P / S.E.A.O.

PO

 opéré par 

1 rue du Thérain - 60000 BEAUVAIS
Tél. 09 69 36 72 61